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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 150041983 94466069 18995914 36580000
2 204 公共安全支出 132826736 77250822 18995914 36580000
3 　　20402 公安 132826736 77250822 18995914 36580000
4 　　　　2040201 行政运行 101776736 77250822 18995914 5530000  
5 　　　　2040220 执法办案 0 0 0 0  
6 　　　　2040299 其他公安支出 31050000 0 0 31050000  
7 208 社会保障和就业支出 11650043 11650043 0 0
8 　　20805 行政事业单位养老支出 7733795 7733795 0 0
9 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 7733795 7733795 0 0  
10 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0 0 0 0  
11 　　20808 抚恤 0 0 0 0
12 　　　　2080801 死亡抚恤 0 0 0 0  
13 　　20899 其他社会保障和就业支出 3916248 3916248 0 0
14 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 3916248 3916248 0 0  
15 221 住房保障支出 5565204 5565204 0 0
16 　　22102 住房改革支出 5565204 5565204 0 0
17 　　　　2210201 住房公积金 5565204 5565204 0 0  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 150041983 94466069 18995914 36580000
2 301 工资福利支出 95449116 89919116 0 5530000
3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 31888872 31888872 0 0  
4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 13858670 13858670 0 0  
5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 9707253 9707253 0 0  
6 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 2409000 2409000 0 0  
7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 7733795 7733795 0 0  
8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 2782908 2782908 0 0  
9 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 927432 927432 0 0  
10 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 205908 205908 0 0  
11 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 5565204 5565204 0 0  
12 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 20370074 14840074 0 5530000  
13 302 商品和服务支出 53981074 3935160 18995914 31050000
14 　　30201 办公费 50201 办公经费 1500000 0 1500000 0  
15 　　30202 印刷费 50201 办公经费 150000 0 150000 0  
16 　　30205 水费 50201 办公经费 200000 0 200000 0  
17 　　30206 电费 50201 办公经费 2410000 0 2410000 0  
18 　　30207 邮电费 50201 办公经费 2230000 0 2230000 0  
19 　　30209 物业管理费 50201 办公经费 1179840 0 1179840 0  
20 　　30211 差旅费 50201 办公经费 2500000 0 2500000 0  
21 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 1900000 0 1900000 0  
22 　　30214 租赁费 50201 办公经费 750000 0 750000 0  
23 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 120000 0 120000 0  
24 　　30218 专用材料费 50204 专用材料购置费 550000 0 550000 0  
25 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 1100000 0 1100000 0  
26 　　30228 工会经费 50201 办公经费 946074 0 946074 0  
27 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 3100000 0 3100000 0  
28 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 4045160 3935160 110000 0  
29 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 31300000 0 250000 31050000  



30 303 对个人和家庭的补助 611793 611793 0 0
31 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 611793 611793 0 0  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
金额单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 113461983 94466069 18995914
2 204 公共安全支出 96246736 77250822 18995914
3 　　20402 公安 96246736 77250822 18995914
4 　　　　2040201 行政运行 96246736 77250822 18995914  
5 　　　　2040220 执法办案 0 0 0  
6 　　　　2040299 其他公安支出 0 0 0  
7 208 社会保障和就业支出 11650043 11650043 0
8 　　20805 行政事业单位养老支出 7733795 7733795 0
9 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 7733795 7733795 0  
10 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0 0 0  
11 　　20808 抚恤 0 0 0
12 　　　　2080801 死亡抚恤 0 0 0  
13 　　20899 其他社会保障和就业支出 3916248 3916248 0
14 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 3916248 3916248 0  
15 221 住房保障支出 5565204 5565204 0
16 　　22102 住房改革支出 5565204 5565204 0
17 　　　　2210201 住房公积金 5565204 5565204 0  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

序号部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 113461983 94466069 18995914
2 301 工资福利支出 89919116 89919116 0
3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 31888872 31888872 0  
4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 13858670 13858670 0  
5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 9707253 9707253 0  
6 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 2409000 2409000 0  
7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 7733795 7733795 0  
8 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 0 0 0  
9 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 2782908 2782908 0  
10 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 927432 927432 0  
11 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 205908 205908 0  
12 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 5565204 5565204 0  
13 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 14840074 14840074 0  
14 302 商品和服务支出 22931074 3935160 18995914
15 　　30201 办公费 50201 办公经费 1500000 0 1500000  
16 　　30202 印刷费 50201 办公经费 150000 0 150000  
17 　　30205 水费 50201 办公经费 200000 0 200000  
18 　　30206 电费 50201 办公经费 2410000 0 2410000  
19 　　30207 邮电费 50201 办公经费 2230000 0 2230000  
20 　　30209 物业管理费 50201 办公经费 1179840 0 1179840  
21 　　30211 差旅费 50201 办公经费 2500000 0 2500000  
22 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 1900000 0 1900000  
23 　　30214 租赁费 50201 办公经费 750000 0 750000  
24 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 120000 0 120000  
25 　　30218 专用材料费 50204 专用材料购置费 550000 0 550000  
26 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 1100000 0 1100000  
27 　　30228 工会经费 50201 办公经费 946074 0 946074  
28 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 3100000 0 3100000  



29 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 4045160 3935160 110000  
30 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 250000 0 250000  
31 303 对个人和家庭的补助 611793 611793 0
32 　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 0 0 0  
33 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 611793 611793 0  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

金额单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目

（按大类）
预算数

部门预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数
政府预算支出经济
分类科目（按大

预算数

1 一、政府性基金拨款0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

金额单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额

1 合计 36580000

2 1 全额 36580000

3 　　217007 安康市公安局汉滨分局 36580000

4 　　　　 专用项目 36580000

5 　　　　　　 政法专项（公安） 36580000

6 　　　　　　　　 城市视频监控维护线路租赁费 2000000

7 　　　　　　　　 公安网络视频专线租赁费 150000

8 　　　　　　　　 监管场所押员标准给养经费 3740000

9 　　　　　　　　 警犬驯养经费 200000

10 　　　　　　　　 警务辅助人员薪酬 20700000

11 　　　　　　　　 人民警察法定工作日之外加班补贴 5530000

12 　　　　　　　　 社区警务室经费 680000

13 　　　　　　　　 特警经费 3500000

14 　　　　　　　　 武警生活及医疗补助 80000


